
шшштм

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О введении отсрочки на уплату 
арендных платежей субъектам малого 
и среднего предпринимательства за 
муниципальное имущество по договорам 
аренды муниципального имущества

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области 
от 30.03.2020 № 254 «О принятии мер, направленных на поддержку 
субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих 
государственное имущество Ростовской области, за исключением земельных 
участков», Уставом Ольгинского сельского поселения-,

1. Предоставить отсрочку арендаторам муниципального имущества по 
договорам, заключенным в соответствии с условиями предоставления в 
аренду муниципального имущества субъектам малого и среднего 
предпринимательства.
2. Сектору имущественных и земельных отношений Администрации 
Ольгинского сельского поселения обеспечить:

1) в течение 3 рабочих дней со дня обращения субъекта малого и 
среднего предпринимательства заключение дополнительного соглашения, 
предусматривающего отсрочку арендной платы, предусмотренной в 2020 
году, и ее уплату равными частями в сроки, предусмотренные договором 
аренды в 2021 году, или на иных условиях, предложенных арендатором (по 
согласованию сторон);

2) уведомление в течение 3 рабочих дней со дня вступления в силу 
настоящего постановления субъектов малого и среднего 
предпринимательства о возможности заключения дополнительного 
соглашения в соответствии с требованиями подпункта 1 настоящего пункта.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(?i. #4. ляля ст. Ольгинская № -/S3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрации Ольгинского ссч
4. Контроль за выполнением н ления оставляю за собой.

Глава Администрации Ольгинсксгф
сельского поселения А.Г. Харсиев


